YTBEPXJAHKO

E>xelHEBHOe MeHI0 AN obyvatouimxcs 12-18 neT

Harta: 01.03.2024

Ce30H: BECEHHE-0CEHHWIi nepuoa

Hepena: sTopas

[eHb: 3 1eHb NPUMEPHOTO MEHH0

HanMeHOBaHWeE
npuema nuwn
3aBTpak

NToro
Oben

NToro
YXXWH

NToro
MToro 3a AeHb:

HanMeHOBaHWe 6ntoaa

Kawa nweHHas
Yain ¢ caxapom
Xneb nNweHWUYHbIN

Cyn kapToesibHbIN €

200
200
100
500
250

MaKapOHHbIMWU N3AENNAMN Ha

KOCTHOM OY/IbOHe
lMnoB 13 roBagmnHbI
KomnoT 13 cmecu

CYXO(ppyKTOB
Xneb nweHWUYHbIN

KapToenb oTBapHOI

Mopykapka N3 roBafuHbI

Uain ¢ caxapom
Xneb NweHWYHbIN

OTBETCTBEHHbIN MO NUTAHULIO

25/200
200

100
775
100
25/15
200
100
440
1715

— /MaBneHkoB C.B./

Macca
nopuum

KanopumnHocCTb

314,28
58
107,2
479
160,05

513
110

107,2
730
140,73
52,4
58
107,2
358
1567



